
celoroční

čas P. čas P. čas P. čas P. činnost

1 Moravské Málkovice 4 1 22,73 4 62,77 2 123,45 3 115,11 2 0 16

2 Luleč - Broučci 3 4 20,63 3 60,95 1 157,25 4 122,39 3 0 18

3 Drnovice 3 8 3 19,19 1 NP 8 92,47 1 113,22 1 0 22

4 Pustiměř 7 2 27,7 7 64,71 3 294,3 5 125,81 4 10 38

5 Milešovice 2 9 23,87 5 64,9 4 110,06 2 152,56 6 15 43

6 Dražovice 19 20 24,74 6 66,1 6 439,38 6 128,74 5 10 72

7 Ivanovice na Hané 9 5 19,98 2 65,47 5 DNF 7 DNF 7 0 35

8 Kroužek 16 14 27,76 8 98,28 7 DNF 7 DNF 7 0 59

Poř. Družstvo 1. pokus 2. pokus výsl. čas Poř. čas tr. body výsl. čas

1 Drnovice 3 19,19 18,56 19,19 1 77,47 15 92,47

2 Ivanovice na Hané 19,98 19,87 19,98 2 95,06 15 110,06

3 Luleč - Broučci 20,53 20,63 20,63 3 113,45 10 123,45

4 Moravské Málkovice 22,73 20,15 22,73 4 127,25 30 157,25

5 Milešovice 23,78 23,87 23,87 5 174,3 120 294,3

6 Dražovice 19,52 24,74 24,74 6 294,38 145 439,38

7 Pustiměř 27,7 27,17 27,7 7 0 0 DNF

8 Kroužek 26,97 27,76 27,76 7 0 0 DNF

Poř. Družstvo 1.štafeta 2.štafeta výsl. čas Poř. čas tr. body výsl. čas

1 Luleč - Broučci 60,95 73,29 60,95 1 113,22 0 113,22

2 Moravské Málkovice 62,77 69,08 62,77 2 115,11 0 115,11

3 Pustiměř 64,71 79,5 64,71 3 122,39 0 122,39

4 Milešovice 64,9 68,25 64,9 4 125,81 0 125,81

5 Ivanovice na Hané 65,47 73,38 65,47 5 118,74 10 128,74

6 Dražovice 66,1 0 66,1 6 152,56 0 152,56

7 Kroužek 98,28 0 98,28 7 0 0 DNF

8 Drnovice 3 999,99 999,99 NP 7 0 0 DNF
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Okresní kolo hry PLAMEN - kat. mladší - PÚ CTIF
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Ivanovice na Hané
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Okresní kolo hry PLAMEN - kat. mladší -Štafeta CTIFOkresní kolo hry PLAMEN - kat. mladší - štafeta 4 x 60m
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CELKEM

HRA PLAMEN ročník 2018/2019 -kategorie mladší - CELKOVÉ VÝSLEDKY

štafeta CTIF
Poř. Družstvo

Okresní kolo hry PLAMEN - kat. mladší - PÚ

PÚ CTIFŠ 4x60mPÚ
ZPV ŠPD


